Press Release





報道関係各位

2008年3月27日

ブロードメディア株式会社 ハリウッドチャンネル株式会社

映画情報モバイルサイト「ハリウッドチャンネル」がリニューアルオープン! ~ハリウッド直送のコンテンツを拡充し、どこよりも早くハリウッド情報を提供~

ブロードメディア株式会社の子会社ハリウッドチャンネル株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長:橋本 太郎)は、最新映画&スター、海外ドラマの情報を携帯電話向けに配信するモバイル公式サイト「ハリウッドチャンネル」を運営しておりますが、3月26日(水)「ハリウッドチャンネル」をリニューアルオープンいたしました。

今回のリニューアルでは、どこよりも早くハリウッド直送の最新映画&スター情報をお届けするサイトを目指し、全米での話題の映画情報を毎日配信する「全米速報映画ニュース」を含む「ハリウッド追っかけ隊」等ハリウッド情報満載の新コーナーを追加いたしました。また、お気に入りのスターや作品を登録できるマイページ機能、映画レビューを投稿・閲覧できるユーザーレビュー機能を追加するとともにサイトデザインを刷新いたしました。

なお、リニューアルオープンに際して、「iPod nano」をはじめ、最新作の劇場鑑賞券などが合計 132 名様に当たるプレゼントキャンペーンをリニューアルオープン当日より約 2ヵ月間実施いたします。さらに、ゴールデンウィーク ~初夏にかけて公開される映画を特集する「先取り G.W.映画情報」特集を 5 月中旬まで実施いたします。 ※当キャンペーンで提供する「iPod nano」は Apple Computer, Inc の提供・協賛によるものではありません。

「ハリウッドチャンネル」リニューアルサイトイメージ





(C)Globe Photos/NANA TSUSHIN

く「ハリウッドチャンネル」リニューアルの特徴>

- ●「ハリウッド追っかけ隊」の新設
- ・全米速報映画ニュース

ハリウッド最新の映画情報を平日のみ毎日配信

・全米先取り話題作

現在アメリカで話題の作品をスチール画像とともに紹介

・吉川優子のハリウッド直送!業界通信

現地映画ライター吉川優子による「吉川優子のハリウッドワンダーランド」というコラムをリニューアル。映画撮影秘話やインタビューされたスターのこぼれ話など、業界人にしか知りえない裏話を配信。

●「⟨れい響の新作真正面斬り」の新設

映画評論家のくれい響が、ちょっぴり辛口に最新作のレビュー。

●スター画像の拡充

スターが出席したイベントやレッドカーペットなどの画像だけでなく、新たにオフショットや、パパラッチ画像などプライベート画像も配信。

●マイページ機能の追加

お気に入りのスターや作品が登録できる機能を追加。お気に入りスターや作品を毎回検索する必要がなく、自分専用ページで登録したスターや作品の最新情報が分かるようになります。

●ユーザーレビュー投稿&閲覧機能の追加

映画レビューを投稿・閲覧できる機能を追加。

■ハリウッドチャンネル

【サービス概要】

サ**小名**: 「ハリウッドチャンネル」

情報提供: ハリウッドチャンネル株式会社

情報料: 月額 315 円(iモード、Yahoo!ケータイ)、月額 300 円(EZ web)

※税込:通信料別途

内 容: 携帯電話向け映画情報サ仆

対応端末: サ仆内「対応端末一覧」でご確認〈ださい

アクセス方法:

◇i モード:メニューリスト→音楽/映画/アーティスト →映画情報→「ハリウッドチャンネル」

◆EZ web:EZトップメニュー→カテゴリ検索→音楽・映画・芸能→映画情報→「ハリウッドチャンネル」

◇Yahoo!ケータイ:メニューリスト→芸能・映画・音楽→映画・ドラマ→「ハリウッドチャンネル」



- * 「iモード」「FOMA」は株式会社NTTドコモの商標または登録商標です。
- *「EZ web」は KDDI 株式会社の登録商標です。
- *「Yahoo!」および「Yahoo!」「Y!」のロゴマークは、米国 Yahoo! Inc.の登録商標または商標です。
- * QRコードRは、株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

OR コード

【会 社 概 要】

社 名: ハリウッドチャンネル株式会社 (英文名: HOLLYWOOD CHANNEL INC.)

代表者:橋本太郎

所 在 地: 東京都中央区月島1-14-7

設 立: 2003年4月23日

事業内容: モバイルサイト向け映画情報提供。モバイルサイトにおけるコンテンツの企画・制作・配信等

以上

〈本件に関するお問い合わせ先〉

ブロードメディア株式会社 コーポレートマーケティンググループ 広報担当 TEL.03-6439-3983

ハリウッドチャンネル株式会社 担当 須藤

TEL. 03-5547-1701